
令和２年１１月１７日 

１年生の保護者の皆さまへ 

枚方市立長尾西中学校 

校長   石川 裕子 

 

 Googleへのログインについての同意確認書（お願い） 

 

初霜の候、保護者のみなさまにはご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動にご

理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、１年生用の学習用タブレット端末の貸与を１２月１日（火）の１時間目に行うこととなりました。 

つきましては、以前お子様を通じてお知らせしたアカウントでログインを行います。本来であれば、ご

家庭でログインしていただくことで、保護者の方の同意の旨を確認させていただくところではございま

すが、すぐに使用できるようにするために、学校で上記の時間に、Google へのログインを行いたいと存

じます。 

このことについて、ご同意いただき、Google へのログインについての同意確認書をご提出をいただ

けますようお願い申し上げます。 

                                          き り と り                                   

 

Googleへのログインについての同意確認書 

 

Googleへのログインについて、 同意します。 

 

（   ）年（   ）組（    ）番 名前（              ） 

                                               保護者名（              ）印 


